NBaHoB Oner Bnagpumuposuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

8543

8580

8582

8617/1

8617/2

8630

8635

I0p. ML
3aKJlo4YyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000
"He3aBucmmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmnmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

01.07.2025

04.07.2025

01.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

12.07.2025

21.07.2025

CBepeHusn

MBaHos Oner Bnagmmumposuy

001084

03.10.2007

O6bEeKT oueHKH

DNeKTPOTPaHCNOPT

ABTOMOGUb

ABTOMOOUIb

ABTOMObBUb

Mpuuen

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIL

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOT 0O
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI O
nMyLlecTBa



8636

8668

8682

8683

8689

8691

8692

8696

8715

8716

8717/1

8717/2

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"HezaBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmas
oueHka"

21.07.2025

29.07.2025

07.08.2025

07.08.2025

12.08.2025

15.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

ABTOMOGUb

ABTOMOOUIb

ABTOMObBUb

Opyxne

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUb

ABTOMOGUIL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIIL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa



8720

8724

8744

8762

8763

8765

8771

8772

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmas
oueHka"

01.09.2025

03.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

ABTOMOGUb

ABTOMOOUIb

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIb

ABTOMOBUb

Mpuuen

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLlecTBa



