

**Иванов Олег Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Иванов Олег Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001084			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
8543	ООО "Независимая оценка"	01.07.2025	Электротранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
8580	ООО "Независимая оценка"	04.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8582	ООО "Независимая оценка"	01.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8617/1	ООО "Независимая оценка"	04.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8617/2	ООО "Независимая оценка"	04.07.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
8630	ООО "Независимая оценка"	12.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8635	ООО "Независимая оценка"	21.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8636	ООО "Независимая оценка"	21.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8668	ООО "Независимая оценка"	29.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8682	ООО "Независимая оценка"	07.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8683	ООО "Независимая оценка"	07.08.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
8689	ООО "Независимая оценка"	12.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8691	ООО "Независимая оценка"	15.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8692	ООО "Независимая оценка"	19.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8696	ООО "Независимая оценка"	19.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

8715	ООО "Независимая оценка"	28.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8716	ООО "Независимая оценка"	28.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8717/1	ООО "Независимая оценка"	28.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8717/2	ООО "Независимая оценка"	28.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8720	ООО "Независимая оценка"	01.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8724	ООО "Независимая оценка"	03.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8744	ООО "Независимая оценка"	18.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8762	ООО "Независимая оценка"	22.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8763	ООО "Независимая оценка"	22.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8765	ООО "Независимая оценка"	23.09.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
8771	ООО "Независимая оценка"	26.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8772	ООО "Независимая оценка"	26.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества